~~otpN i o
v~~fi

9

J

A(Afi6AS

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

OFÍCIO N°. 03 l , DE 22 DE MARÇO DE 2019.

Ao

Da]Iety dos Santos Cavalvante
DALETTY DOS S CAVALCANTE EIRELLI
Avenida Deputado Humberto Mendes, n° 805, Centro —Maceió/AL
CEP. 57.020-580

Assunto: Concordância a Adesão a Ata de Registro de Preços de n° 001-PP048/2019, Órgão
Gerenciador Município de Campo Alegre.

Prezado Senhor,

O Chefe do Poder Executivo do Município de Teotônio Vilela, no uso de suas atribuições e

pertinências legais, vêm a Vossa Senhoria, manifestar o interesse deste município em aderir a Ata de
Registro de Preço 001/2019 que trata da Prestação de Serviços de Locação de Estrutura para Eventos,

sendo esta fornecedora beneficiária, e que será possível celebrar a contratação por adesão, a referida ata
vigente.

Considerando que é de interesse desta municipalidade, na aquisi ão dos itens nela constante,
vem REQUERER de Vossa Excelência anuência para adesão
de todo o processo licitatório em mídia digital, com a

Desde já, disponibilizamos o ende
1301 em caso de necessidade de contato.

Em oportuno, renovo os

ertda ata, bem
a publicação na impren

Filho

mo o envio de cópia
a oficial.

.com telefone (82} 3543-

Rua Vereador l~lanoel Firmino, n° 134, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

S

~

r ~.

~ ECT ENR 8RA3` OE COAREiOS ~TELEdJ~AFOS
y,AS q301064 AC TEMO~ORIO~iGA6Apr++a an r {»~-

w, Y r  rti7m !Ú ~a~ cv Rl ; TEOiORiQ VIG~~[ft ,~i R" :~u ~at
~ GiIPJ ,,:° ~3~0+1~0376>jA,~i9~,~"~~~~ ~ ~~~298~

,., ra'sr¿ o : ., .;- ̀  s ..
C"~igAte ';i, t NU,U~61pI6 DË TE~tb~itIh ~V`ÍG~~
~CRPJyCPF  ~ • 12842829000110
Dac., Post • 319511075~
Cantratm...: 9912451654- Cad. Aün:;1t8337570

; e,.;~Cartem..: 74497502

r'NOVimenta :28/y0~(~Py~9',Nprp, :: 14:51:29
~Cetxa • 9097~2~5~,~del(~Ïtd~l1~Q;1, 80201974
`Lanoaments : 041~``' `f°}~;Átapdjpq)4t~;~ 00021
,~¿NsdOfldede,,; p'Fg~NT~Fv p rne ~.- 152027165~r
._ r.~.~;:. ~ ~~•-
DESCAIGãO . ' s~~;~ TlT
8EDE8 CONLRATO RBEN J'~ [9 'Vaiori~~d~'Pa[~e(R@)..; .•.

x`7.9.
r Cap Dest,inA ., 57024r58Q~gi!

Peso Çe"à1-uNá~'' ~, ~;"á. ~0!
Pesa iéfifad0:. "°.~:'~ 0,

`; OBJETO ~i.:, StiY090T3d3q¡

~ i ~ m.,~,„r~,:.w
PE - 2 ED -~5.~3.~_5~.?_. r~ .
AUISQ~~~~E~f~1fIN~(TQ;~, ..3;

~~t .J` h }'A ~::VA TrL¡

+ N) 3ii ~ 4Jgg 1-'~¡i
PastaRap ~nonAm, ~A~ aRag, s' har~

~ gyem `4~Nt';'~~d' ad~d~"b"i~~~`h~ rt'1' "$~`»5s ±aza' Pà~rpq de edf¡e§9~:.*~,~3

TOTpL~~b`'$TENÚr~,9~1,

ïPRECÒ(%S)
~25,47+

''.. Valmr Dè¢lerada nâa salicitddm(AS)
~ ~'Na casq de:oóiatm. cdP vatmr,
~~ u~f~l,iza a sèF;utan gdtdlãnal~~de vaiar~tleclarada.

 t~fi ~;if~
PE - Prdza final'd~e ehtre9a eu dias~Gtels.
ED - Rntre9a doaicj],f{II %$tpÍÏlÃa;

- Rntresd eBóá~,d;?~'ia/11~4. A ,i:;
AE - Aestria00;~ ~ ~ ~~ ~ ~

~ ' N )~ 5~ I t Y esti -

Pare fins de ospjeº,§a.~Td~Rra d¢.i;)trd§a,a
' sObadma =ì<pPinROâ'O~feYO Q♦l7#~é~~q, ~
~ cansi~drdQdn dias ateis~~ ~~~ ~~ ~~~
~ Pmsta9eri;, acmgi~as g9~~ ~,á40dAkS~Q~in9d:,,

m, aamaraa'aDia
ddÌ+orsta9eéd"P~fda~a~~diq,Gtfl ,,.;~ ~

r A~~,ATURRR ~~~ ¡': .
~: ~•Recnnheca a Prastasëp~dõ(s)~sérvi:ca(s) ecina
,~: ;prRstag,n(p~`~,b~r~~(~~$, ~~ ~~,,í~p~~l

r~~h~aa'1~¡~f>:`
`" aPi•esgh;dapa' de fe~l áv~fb~S~Vãitl~i!§~~lt~ {,~

~~ ihçeJ4 WPa h~ 4d ~~`~
' deste apmP[RYaptsrPAde(aot¢Q~h$(fi~ëY~'dPSé~ Q
~' da~~~d~iroi~~a§,rotBD90~As`~átf(iPë3}~si~~t,.~x r ~,
La l : 9 A~ „ .~Jv,u~, .~:."~, iNï u r,n ..~

!~ Ass, AesdBn§é
~ ~_G'i-i h~dtá!a.~u~.~rX;!`~ ¿

'`"'' `Pastaesm acmrrida"'aams n hareria ltmite de aask
~ 99em (p81, sera earçscída 1 (u9) dia utìt as pr

mzd°GddpaP de eptrapp
;;0 ...,w..,.

ydSERV. POST918 DIftdIT~,S,$~E DEVEAE&4LEI 6598/78

i
i